

## Pachet furnituri de birou

I.D.: 88636874

---

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.807,06 RON - 16.807,06 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Folie protectie cristal A3 25buc/set 80mic buc 5 24,37 121,85 2 Set 6 buc marker de colorat cu dublu varf BIC INTESITY Pastel buc 5 49,58 247,90 3 Set 6 buc marker de colorat cu dublu varf BIC INTESITY Intense buc 5 21,85 109,24 4 Creioane color S cool flexibile 6culori/set buc 12 2,94 35,29 5 Creion grafit S cool hexagonal flexibil mina HB cu radiera buc 72 0,59 42,35 6 Creioane colorate Faber Castle Black Edition 12 culori/set buc 6 18,49 110,92 7 Markere colorate lavabile 12buc/set set 6 21,01 126,05 8 Evidentiator Brite Liner Grip 6buc/set buc 6 18,49 110,92 9 Notes adeziv 76\*76 cub verde/galben buc 3 42,02 126,05 10 Set 6 benzi corectoare 5mm 12m lungime buc 3 40,34 121,01 11 Folie laminat A4 80mic buc 5 42,86 214,29 12 Pensule set de 12buc diferite marimi buc 10 34,45 344,54 13 Sarma plusata 6mm ,lungime 30 cm verde crud 20buc/set buc 5 3,19 15,97 14 Sarma plusata 15mm, lungime 30 cm verde brad 50buc/set buc 4 17,65 70,59 15 Dovleac polistiren 8\*12,5 cm alb buc 90 3,70 332,77 17 Ochi mobili pentru jucarii ,mix marimi, 2mix (24punga) buc 2 83,19 166,39 18 Suport pentru prezentare planse buc 3 300,00 900,00 19 Biblioraft plastifiat 5cm buc 10 10,92 109,24 20 Biblioraft plastifiat 7 cm buc 10 11,76 117,65 21 Set 4 markere whiteboard buc 100 6,72 672,27 22 Mousepad Logitech 700\*300 buc 1 82,35 82,35 23 Mouse Wireless Logitech buc 1 306,72 306,72 24 Mouse genius Dx 120 negru buc 15 18,49 277,31 25

---